[image: image1.png]

PORTARIA Nº 6666

                         DE 01 DE JULHO DE 2022.
“Designa Fiscais do Contrato da Reforma da Unidade Básica de Saúde contemplado no Programa QUALIFICAR A REDE BEM CUIDAR -RS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas resolve,

DESIGNAR

Art. 1o Ficam designados os servidores abaixo relacionados como Fiscais de Contrato da Reforma da Unidade Básica de Saúde contemplado no Programa QUALIFICAR A REDE BEM CUIDAR”.

            TITULAR                                                                 SUPLENTE
           André Barp                                                          Marta Andréia Simon Thums
Art. 2o O fiscal será responsável pela gestão e acompanhamento da execução do objeto da Reforma da Unidade Básica de Saúde contemplado no Programa QUALIFICAR A REDE BEM CUIDAR-RS bem como pelos recebimentos provisórios e definitivo.
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA BOA VISTA/RS, EM 1º DE JULHO 2022.

DANIEL THALHEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

         Data Supra

ADRIANA ARNHOLD PANZENHAGEN
Secretária Municipal de Administração e Turismo